
KUPNÍ SMLOUVA 
 

 Smluvní strany: 
 
1.1. Prodávající:     MADISSON, s.r.o.   
 IČO   26124637 
 DIČ   CZ26124637 
 adresa   Soumarská 8, 104 00 Praha 10 
 tel/fax   + 420 271 743 154 
 zástupce  Mgr. Robert Vojtíšek, MBA, jednatel 

    bankovní spojení:  XXXXXXXXXXXXXX 
    číslo účtu    XXXXXXXXXXXXXX 

 
          Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze 
          oddíl C, vložka 72284 

 
a 
 

Kupující:    Odborný léčebný ústav Jevíčko 
IČ   00193976 
DIČ   CZ00193976 
adresa   Jevíčko 508, 569 43 Jevíčko 

 jednající  Ing. LENKA SMÉKALOVÁ, ředitelka 
 
      
 
   
           
                
           uzavírají podle § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. (Občanský zákoník) tuto kupní  
           smlouvu 

 
 

 Předmět smlouvy  
 
2.1. Předmětem této smlouvy je prodej a koupě zboží včetně jeho dodání, instalace a 

zaškolení personálu. Předmětem smlouvy je 1x vana pro horní končetiny 
Aquamanus. Technický popis předmětu smlouvy je uveden v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této smlouvy. 

 
2.2.  Prodávající se zavazuje dodat toto zboží bez vad a nedodělků a převést na 

kupujícího vlastnické právo k němu. Součástí dodávky je i předání veškeré 
dokumentace, která se ke zboží vztahuje. 

 
2.3. Kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu podle bodu 3.1. této smlouvy a objednané 
 zboží řádně a včas převzít.   
 
2.4. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží úplným zaplacením kupní ceny. 
 
  
 
 
 
 
 



 
Kupní cena  

 
3.1. Cena zboží a služeb uvedených v bodě 2.1. se stanovuje na:  
  

bez DPH 95.900,- Kč  

21% DPH 20.139,- Kč 

Celková cena v četně 21% DPH 116.039,- Kč 

Cena zboží zahrnuje veškeré nutné náklady včetně nákladů souvisejících jako je clo, 
náklady na dopravu vč. pojištění, balné, instalaci a zaškolení a obsahuje veškeré 
náklady spojené s uvedením přístroje do provozu. 

 
3.2. Způsob platby a platební podmínky: 

 
Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu - daňový doklad na 100% kupní ceny se 
splatností 14 dní ode dne následujícího po dni doručení faktury. Platba proběhne 
bezhotovostním převodem na bankovní účet Prodávajícího, č.ú.XXXXXXXXXXXXXX, 
vedený u bankyXXXXXXXXXX 

 
3.3. Kupní cena je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 

zákona č. 526/1990 Sb., o cenách a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty  
 
3.4. Úhrada kupní ceny, bude provedena na základě faktury po řádném splnění dodávky.  
 
3.5. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk Prodávajícího nezbytné k řádnému a 

včasnému dodání předmětu smlouvy včetně dopravy, odborné instalace a potřebných 
revizí k uvedení zařízení do provozu. 

 
3.6. Prodávající je povinen vyzvat kupujícího k zaplacení zboží. Vyhotovení a zaslání 

faktury se považuje za formu takovéto výzvy. 
 
 
 
 Způsob dodání zboží  
 
4.1. Dodáním zboží se rozumí jeho řádné předání prodávajícím a převzetí pověřenou 

osobou kupujícího na adrese: Odborný léčebný ústav Jevíčko, Jevíčko 508, 569 43 
Jevíčko, pokud se strany nedohodnou jinak.  

 
4.2.     Termín dodání a instalace proběhne do 23. 9. 2016 popřípadě v jiném termínu, pokud 

se na tom obě strany dohodnou. 
 
4.3. O předání zboží bude sepsán na místě předávací protokol, stejně tak bude předán 

kupujícímu záruční a dodací list, manuál k užívání přístroje a prohlášení o shodě dle 
platné legislativy. 

 
 
 
 
 
 
 
 



 Sankce  
 
5.1. Za nedodržení termínu dodávky a uvedení zařízení do provozu přísluší Kupujícímu 

smluvní sankce ve výši 0,25 % z ceny díla za každý den prodlení. 
 
5.2. Za nedodržení termínu splatnosti faktury za dodávku a montáž zařízení přísluší 

Prodávajícímu smluvní sankce od Kupujícího ve výši 0,25 % z dlužné částky za každý 
den prodlení. 

  
5.3. Prodlení Kupujícího s úhradou faktury delší jak třicet dnů se považuje za podstatné 

porušení smlouvy. 
 
 

Odpov ědnost Prodávajícího za škodu  
 
6.1. Veškeré odborné práce musí vykonávat pracovníci Prodávajícího nebo jeho 

subdodavatelů mající příslušnou kvalifikaci. Doklad o kvalifikaci pracovníků je 
Prodávající na požádání Kupujícího povinen doložit. 

 
6.2. Pokud činností Prodávajícího dojde ke způsobení škody Kupujícímu nebo třetím 

osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze 
zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy je 
Prodávající povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, 
tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Prodávající. 

 
6.3. Prodávající odpovídá i za škodu způsobenou činností těch, kteří pro něj dodávku 

provádějí. 
 
6.4. Prodávající odpovídá za škodu způsobenou okolnostmi, které mají původ v povaze 

strojů, přístrojů nebo jiných věcí, které Prodávající použil nebo hodlal použít při 
dodání předmětu smlouvy. 

 
 
 
 Další ujednání  
 
7.1. Při dodání zboží postupuje Prodávající v součinnosti s Kupujícím. Prodávající se 

zavazuje respektovat veškeré pokyny Kupujícího, týkající se dodávky předmětu 
smlouvy a upozorňující na možné porušování smluvních povinností dodavatele, 
pokynů bezpečnosti práce a požární ochrany. 

 
7.2. Prodávající je povinen zajistit při dodávce předmětu smlouvy dodržení veškerých 

bezpečnostních a hygienických opatření. 
 
  
7.3. Kupující je povinen případné zjištěné závady během záruční doby oznámit 

prodávajícímu emailem na info@madisson.cz. 
 
7.4. Odpovědnost prodávajícího za vady se řídí občanským zákoníkem. 
 
 
7.5. Prodávající je povinen poskytnout záruční lhůtu na dodávku nejméně 24 měsíců od 

předání a převzetí zboží. 
.  
7.6. Přechod nebezpečí za škody se řídí občanským zákoníkem. 



Závěrečná ustanovení  
 
8.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a je vyhotovena ve dvou 

exemplářích, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající. 
 
8.2. Bude-li některé ustanovení této smlouvy shledáno neplatným nebo nevymahatelným, 

taková neplatnost nebo nevymahatelnost žádným způsobem neovlivní platnost 
ostatních ustanovení této smlouvy s tím, že celá smlouva bude vykládána tak, jako by 
neobsahovala jednotlivá neplatná nebo nevymahatelná ustanovení, a v tomto smyslu 
budou vykládána a vymáhána i práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího 
vyplývající z této smlouvy. Smluvní strany se dále zavazují, že budou navzájem 
spolupracovat s cílem nahradit takové neplatné nebo nevymahatelné ustanovení 
platným a vymahatelným ustanovením, jímž bude dosaženo výsledku, ke kterému 
měla smlouva směřovat. 

 
8.3. Tuto Smlouvu je možno měnit, doplňovat a upravovat pouze písemnými dodatky 

podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 
8.4. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně 

závazných právních předpisů právního řádu České republiky. 
 
8.5. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této kupní smlouvy svým podpisem. 

Zároveň smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že nebyla ujednána v 
tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

 
 
 
 V Praze dne  16.8.2016    V Jevíčku dne 15.8.2016 
 
 
 
 
 
 
Za Prodávajícího:     Za Kupujícího: 
MADISSON  s.r.o.     Odborný léčebný ústav Jevíčko 
Mgr. Robert Vojtíšek MBA    Ing. LENKA SMÉKALOVÁ 
jednatel      ředitelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Příloha kupní smlouvy č.1 
 

 


